[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 ___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
________________

                                 № ________
г.Оренбург

«Об утверждении Плана мероприятий по созданию, реконструкции и модернизации объектов коммунальной инфраструктуры на территории Ясненского городского округа на 2020–2021 годы»
В целях реализации на территории Оренбургской области постановления Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2015 года № 1451 «О предоставлении финансовой поддержки за счет средств государственной корпорации – Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства на модернизацию систем коммунальной инфраструктуры»:

1. Утвердить План мероприятий по созданию, реконструкции и модернизации объектов коммунальной инфраструктуры на территории муниципального образования  Ясненского городского округа Оренбургской области на 2020–2021 годы согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности министра строительства, жилищно-коммунального и дорожного хозяйства Оренбургской области Полухина А.В.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Губернатор – председатель Правительства                                          Д.В. Паслер